
Strona 1 z 2 

 

 
 

Postępowanie nr: BZP.2712.13.2023.MG 

 

 

          Wrocław, 02.02.2024 r. 

 

Wykonawcy 
(strona internetowa prowadzonego postępowania) 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pn.: 

„Wymiana instalacji wodociągowej w piwnicach oraz pionów wodociągowych  

w budynku UWr przy ul. Przybyszewskiego 63 we Wrocławiu wraz  

z towarzyszącymi robotami budowlanymi.”  

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605ze zm.) zwana uPzp, Zamawiający – 

Uniwersytet Wrocławski - informuje, że w przedmiotowym postępowaniu; 

że w przedmiotowym postępowaniu: 

 

1. za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

Tomasz Trawiński Tomed Instalacje Sanitarne, 

50-413 Wrocław, ul. Walońska 16/67  

 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 uPzp 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia, tj. SWZ. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a treść jego 

oferty odpowiada treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykonawca uzyskał najwyższą 

ilość punktów (100 pkt) zgodnie z kryteriami określonymi przez Zamawiającego. Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu. 

 

2. przyznano punktację w kryterium oceny ofert: 

 

 

 



Strona 2 z 2 
 

 

*Kryterium 1: Cena oferty brutto (C) – 90%; 

  Kryterium 2 1: Przedłużenie gwarancji (G) - 10%; 

 

 

 

 

……………………………………………………… 

 

Dyrektor Generalny 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

mgr Elżbieta Solarewicz 

 

 

 

 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert*: 

1. 

Biuro Inżynierskie Bimer Łukasz 

Sobulski 53-030 Wrocław,  

ul.Życzliwa 16b/2d, NIP 9222983479 

- 

2. 

Tomasz Trawiński Tomed Instalacje 

Sanitarne 50-413 Wrocław, 

ul.Walońska 16/67, NIP 8951810702 

C: 1 835 160,00 zł brutto/90 pkt 

G: 84 m-cy/10 pkt 

Łączna punktacja: 100 pkt 

3 
NEW HOME Janusz Kozłowski 56-210 

Wąsosz, Pocztowa 3, NIP 8982230124 
- 

4 

AUTO-SAM Witold Warulik 55-330 

Brzezina, Chrobrego 46, 

 NIP 8971098862 

- 

5 

TRAST Sp. z o.o.  

ul. Kleczkowska 50,  

50-227 Wrocław, NIP 8952222798 

C: 3 164 000,00 zł brutto/52,20 pkt 

G: 84 m-cy/10 pkt 

Łączna punktacja: 62,20 pkt 

6 

SAD A.K.S. Stanisław Sadowski 51-149 

Wrocław, Koszarowa 46/3 NIP 

8941011483 

 

- 


